Unidade Curricular
Ano Letivo / Semestre
Epoca de Avaliagio
Jari

Turnos

Data de Avaliacéo
Total de Alunos

Data / Hora de Impresséo

ID ZOOM: 912 282 3018

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

134 - Direito Internacional Econémico

2.9 Semestre 2020/2021

Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota

Professor Doutor José Renato Goncalves & Mestre Sérgio Varela Alves

TA

05/07/2021 14:00
2

01/07/2021 16:32

Namero Nome Método PE | AC M(NA) ORAL N. FINAL
61178
60876
Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;

IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) ndo esteve presente;
- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente




Unidade Curricular
Ano Letivo / Semestre
Epoca de Avaliagio
Jari

Turnos

Data de Avaliacéo
Total de Alunos

Data / Hora de Impresséo

ID ZOOM: 912 282 3018

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

134 - Direito Internacional Econémico

2.9 Semestre 2020/2021

Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota

Professor Doutor José Renato Goncalves & Mestre Sérgio Varela Alves

TA

07/07/2021 14:00
4

01/07/2021 16:38

Namero Nome Método PE | AC | M(NA) ORAL N. FINAL
61404
59574
60862
61141
Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliacdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;

IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) ndo esteve presente;
- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente




Unidade Curricular
Ano Letivo / Semestre
Epoca de Avaliagio
Jari

Turnos

Data de Avaliacéo
Total de Alunos

Data / Hora de Impresséo

ID ZOOM: 912 282 3018

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

134 - Direito Internacional Econémico

2.9 Semestre 2020/2021

Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota

Professor Doutor José Renato Goncalves & Mestre Sérgio Varela Alves

TA

09/07/2021 14:00
2

01/07/2021 16:42

Namero Nome Método PE | AC M(NA) ORAL N. FINAL
58094
61351
Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;

IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) ndo esteve presente;
- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente




Unidade Curricular
Ano Letivo / Semestre
Epoca de Avaliagio
Jari

Turnos

Data de Avaliacéo
Total de Alunos

Data / Hora de Impresséo

ID ZOOM: 912 282 3018

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

134 - Direito Internacional Econémico

2.9 Semestre 2020/2021

Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota

Professor Doutor José Renato Goncalves & Mestre Sérgio Varela Alves

TA

14/07/2021 14:00
2

01/07/2021 16:46

Namero Nome Método PE | AC M(NA) ORAL N. FINAL
60935
58513
Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;

IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) néo esteve presente;
- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente




FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

Unidade Curricular 212 - Direito Processual Civil Il
Ano Letivo / Semestre 2.2 Semestre 2020/2021
Epoca de Avaliacédo Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota
Juri Prof. Doutor José Luis Bonifacio Ramos
Turnos B
Data de Avaliacao 06/07/2021 09:15
Total de Alunos 8
Data / Hora de Impressao 01/07/2021 11:55
ID Zoom 340 382 0216
Numero Nome Método PE AC M(NA) ORAL N. FINAL
60830
59185
61233
58126
57568
25797
56746
60681

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;
IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) nao esteve presente;

- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente



FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

Unidade Curricular 212 - Direito Processual Civil Il
Ano Letivo / Semestre 2.2 Semestre 2020/2021
Epoca de Avaliacédo Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota
Juri Prof. Doutor José Luis Bonifacio Ramos
Turnos B
Data de Avaliacao 06/07/2021 14:15
Total de Alunos 8
Data / Hora de Impressao 01/07/2021 11:59
ID Zoom 340 382 0216
Numero Nome Método PE AC M(NA) ORAL N. FINAL
59190
61399
61009
60998
61066
61050
60800
61201

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;
IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) nao esteve presente;

- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente



Unidade Curricular
Ano Letivo / Semestre
Epoca de Avaliagio
Jari

Turnos

Data de Avaliacéo
Total de Alunos

Data / Hora de Impresséo

ID ZOOM: 950 261 1241

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

212 - Direito Processual Civil Il

2.9 Semestre 2020/2021

Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota

Doutora Filipa Lemos Caldas e Doutora Catarina Almeida Coelho

B

05/07/2021 09:30
1

01/07/2021 15:52

Numero Nome

Método

PE

AC | M(NA)

ORAL

N. FINAL

61076

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;

IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) néo esteve presente;
- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente




FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

Unidade Curricular 239 - Direito Penal Il
Ano Letivo / Semestre 2.2 Semestre 2020/2021
Epoca de Avaliacédo Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota
Juri Mestre Catarina Abegéo Alves | Doutor Ricardo Tavares da Silva
Turnos TATB
Data de Avaliacao 06/07/2021 14:00
Total de Alunos 12
Data / Hora de Impressao 01/07/2021 11:39
ID Zoom 8354187019
Numero Nome Método PE AC M(NA) ORAL N. FINAL
61060
58308
60705
58485
61235
26212
60930
61033
58149
58593
60699
61006

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;
IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) nao esteve presente;

- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente



Unidade Curricular
Ano Letivo / Semestre
Epoca de Avaliagio
Jari

Turnos

Data de Avaliacéo
Total de Alunos

Data / Hora de Impresséo

ID ZOOM: 373 091 7603

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

239 - Direito Penal Il

2.9 Semestre 2020/2021

Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota

Mestre Anténio Brito Neves e Mestre Rita do Rosario

TA,TB
05/07/2021 14:30
1

01/07/2021 15:38

Numero Nome

Método

PE

AC | M(NA)

ORAL

N. FINAL

59167

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;

IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) néo esteve presente;
- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente




